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les modalités de l'invitation demeurent les mémes.

Comments - Commentaires
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Issuing Office - Bureau de distribution

Space Program Directorate/Direction des programmes
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6767, route de I'Aéroport

Saint-Hubert
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Canadd

Travaux publics et
Services gouvernementaux

Part - Partie 1 of - de 2
See Part 2 for Clauses and Conditions
Voir Partie 2 pour Clauses et Conditions

Title - Sujet
NeMO Concept Study
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9F045-160638/A

Amendment No. - N° modif.
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9F045-16-0638
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(450) 926-4562 ( )
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AMENDMENT #5

This amendment is put in place to issue to correct a typo under Part 3 Article 3.1 of the
English version of the RFP and to issue the fifth set of questions and answers.

1. On page 9 of the English version of the RPF, under Part 3, Article 3.1 Section Il
reads as follow :

“Section llI: Financial Bid (1 hard copy and 1 soft copy on a different optical disk or USB Drive)”
It should have read as follow:
“Section llI: Certifications (1 hard copy and 1 soft copy on a different optical disk or USB Drive)”

As such the RFP is officially amended to reflect the above correction under Part 3
Article 3.1.

QUESTIONS AND ANSWERS

Question #9: Regarding Optional Task EO Applications in section 3.3.5.2 of the SOW, it
is implied that CSA will separately contact permafrost scientists. Can you confirm that
any grants provided to these scientists will be covered separately from this SOW and
that funding will be outside the envelope described in Annex B (page 27 of 45) for
3.3.5.2?

Answer #9: Yes, scientists will be contacted separately and will not affect the funding
available as part of this RFP.

Question #10: Also regarding optional Task 3.3.5.2, the term EO (Earth observation) is
used rather than MO (Mars observation). This implies that the modified payload is
destined for an Earth orbit rather than a Mars orbit, although this is not explicitly stated
outside of the use of the term EO. Can you confirm that this payload is for a
representative bus that is not NeMO but for an EO bus that is destined for an Earth
orbit?

Answer #10: Yes, this work package is for an Earth Orbit application.
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